"Contyerik Kaszaxkctan o0bIchl akiMairiHin OimxiM Dackapmack!” KOMMYHALIBIK MEMIEKETTIK MekeMecinin "No 1

apJaiipl MEKTEN-UHTEPHATEI" KOMMYHATIBIK MEMJIEKETTIK MEKEMeci

KommyHnansHoe rocynapctBeHHoe yupexaenue "Crenransyas mioa - marepHar Ne 1" koMMyHaJIBEHOrQ

rocyapcTBEHHOro yupesknenus "Ynpapnenue obpazosanns akumara Cesepo-KazaxcraHckoit o6nactu"

W N =

Fay

N —

(U2}

i

LN

Mazipain 11 kyni/Menro 11 genb
6 kapama 2025 xbu1/ 6 HosOps 2025 rox

TanFel ac Ne 1

CyYTTi Bepluilens copnacht
Tleuenre

Mait xoHe ipimMIIk KocbliFaH 0yTepGpon

CyYT KOCBIIFaH KaKao
Tanrs! ac Ne 2
Banan
Tyeki ac
Buaalt HaHbl
Kapa dunait HaHE
C ImopyMeHI KOCELIFaH KeNTIpUIreH epik
KIMIIOTbI

Kypimt KocsIrFaH Xapio copIacsl

OciMuik Malbl KOCBUIFAH KBIPBIKOAT TIeH
co0i3leH KacalFad canar
Kap~on mopeci
ByYKTBIpBINFan KbI3FEUIT OaNbIFbl
Tycren keitinri ac
CyrTi £ode cychiHbl
[ewTe Wicipinr=H NOBUIIA KOCHUTFaH
Kpyaccaniap
Kemki ac Ne 1
TotTi mwrait
CapsI Malt KOCBIIFaH Kapa Ounaili HaHsl
KpI3aHax Ty:IBIFBIHAAFE! TAYBIK
KapakyveIK rapHupbl
Kewkiac Ne 2
AfipaH

Megkei3MeTKep/MeIpabOTHHK 6{% e f

3aBTpak Ne 1
CyI MONOYHBIH BEPMHULIENEBbII
IleueHbe
ByTtepOpoa ¢ MacioM U ChIpOM
Kakao ¢ Monoxkom
3arTpak Ne 2
Banann
OGen
Xneb MIeHuYHBINH
Xneb prxaHoi

Kommot u3 kyparu ¢ suramusom C

Cym pHCOBEII Xap4o Ha M\K OyJIb0He

Canat U3 KalycThl C MOPKOBBIO
3aTpaBJICHHBL PacT.MacaoM
KapTodensHoe nrope
Pri6a ropOymia TyleHHas
Hoagnur
KodeitHbiit HaNnNTOK C MOIOKOM
KpyaccaHsl ¢ mOBUANOM, 3allcUEHHEIE B

IyXOBKe
Yaun Ne 1
Uail cnagkuid
Xneb pxxaHol ¢ Maciom
Kypuna B TomaTHOM coyce
I'peuneBbld rapHup
Yiocnn Ne 2
Kedup

Owmapopa A.I.

HlbiFysi/Brixoa

6-11x./6-11n.

200
25

122
200

250

75
75

200

250

100

150
100

200

100

200
85

100
200

150

F1-18x%./11-187

250
25

122
200

250

75
75

200

300

100
180
100
200

100

200
85

100
250

150




