"Солтүстік Қазақстан облысы экімдігінің білім басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің "№ 1 арнайы мектеп-интернаты" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное учреждение "Специальная школа - интернат № 1" коммунального государственного учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области"

Бекітемін/Утверждаю: Директор А.А. Мустафин

## Мәзірдің 11 күні/Меню 11 день 6 қараша 2025 жыл / 6 ноября 2025 год

## Шығуы/Выход

			6-11ж./6-11л.	11-18ж/11-18л
	Танғы ас № 1	Завтрак № 1		
1	Сүтті вермишель сорпасы	Суп молочный вермишелевый	200	250
2	Печенье	Печенье	25	25
3	Май және ірімшік қосылған бутерброд	Бутерброд с маслом и сыром	122	122
4	Сүт қосылған какао	Какао с молоком	200	200
	Таңғы ас № 2	Завтрак № 2		
1	Банан	Бананы	250	250
	Түскі ас	Обед		
1	Бидай наны	Хлеб пшеничный	75	75
2	Қара бидай наны	Хлеб ржаной	75	75
3	С дәрумені қосылған кептірілген өрік компоты	Компот из кураги с витамином С	200	200
4	Күріш қосылған харчо сорпасы	Суп рисовый харчо на м\к бульоне	250	300
5	Өсімдік майы қосылған қырықбат пен сәбізден жасалған салат	Салат из капусты с морковью заправленный раст.маслом	100	100
6	Картоп пюресі	Картофельное пюре	150	180
7	Бұқтырылған қызғылт балығы	Рыба горбуша тушенная	100	100
	Түстен кейінгі ас	Полдник		
1	Сүтті кофе сусыны	Кофейный напиток с молоком	200	200
2	Пеште пісірілген повидла қосылған круассандар	Круассаны с повидлом, запеченные в духовке	100	100
	Кешкі ас № 1	Ужин № 1		
1	Тәтті шай	Чай сладкий	200	200
2	Сары май қосылған қара бидай наны	Хлеб ржаной с маслом	85	85
3	Қызанақ тұздығындағы тауық	Курица в томатном соусе	100	100
4	Қарақұмық гарниры	Гречневый гарнир	200	250
	Кешкі ас № 2	Ужин № 2		
1	Айран	Кефир	150	150

Медкызметкер/медработник О

Омарова А.Ш.

Fell